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Ng bazé & konkursit t& shpallur nga Drejtoria Komunale ¢ Arsimit daté 31.05.2021, nr.
protokollit 54662 dhe duke u bazuar né Udhézimin Administrativ 07/2017, pér rreguilimin e
procedurave t& konkursit né sektorin publik, neni 11 pika 10, Komisioni pérzgjedhés shpallé
rezultatet e testit me shkrim dhe intervistés me gojé pér pozitat: Edukatore e muzikés, K itard
dhe Perkusione, si ng vijim:

Lista e kandidatéve té radhitur sipas pikéve pér pozitat:

1 | Flaka Bali Edukatore e muzikés

2 | Taibe Pira Edukatore e muzikés 338.4
3 | Xheneta Durguti Tara Kitaré 434.6
4 | Hana Kallaba Perkusione 441.5

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin e komisionit pérzgjedhés kané té
drejt& qé né afat prej 8 ditésh & parashtrojng ankesé me shkrim te Komisioni i Ankesave.

Daté: 31.08.2021 Komisioni: " .
Gjilan Kushtrim Jakupi, 4 Lomisionit
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